
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
VKB l FINANCNICH SLUZEB

9900082407000

Registrační číslo

Komerční ba n ka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

dále jen "Banka"

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Klient a Banka uzavírají podle § 1746 odst. 2, § 2395 a následujicich ustanoveni z.č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou smlouvu o poskytováni finančních
služeb (dále jen ,,Rámcová smlouva").

1.2. V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti Rámcové smlouvy a smluv uzavřených na
jejím základě Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Podmínky
k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb (dále jen ,,Podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Pravidla,
a Sazebník (v rozsahu relevantním k Rámcové smlouvě). Podpisem Rámcové smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na
které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastni text Rámcové smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na
vědomi, že je vázán nejen Rámcovou smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni
povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni
povinnosti a podmínek vyplývajicich z Rámcové smlouvy.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemství způsobem
dle článku 28 Všeobecných podmínek. je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3
Všeobecných podmínek. pojmy s velkým počátečním písmenem mají v Rámcové smlouvě význam stanovený
v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Rámcové smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800
občanského zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Podmínky poskytnuti jednotlivých forem financováni

2.1. Globální linka financováni
Limit

Měna Čerpání

Doba čerpání

Konečný den splatnosti

Cena za sjednáni Financování

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

2.2. Financováni bude Klientovi poskytnuto v náskdujicich formách:

2.2.1. Kontokorentní úvěr

Limit úvěru

Číslo a měna Běžného účtu pro
Čerpání

Měna čerpání
Úroková sazba pro Čerpání v měně

Doba čerpání

Konečný den splatnosti

Cena za rezervaci zdrojů

Cena za spravování úvěru

Cena za realizaci

2.2.2. Krátkodobý úvěr

Limit úvěru

Měna Čerpání jednotlivých limitů

Účel úvěru

Minimální výše jednotlivého Čerpání

Úroková sazba pro Čerpání v měně

Doba čerpání
Den splatnosti jednotlivého Čerpání

v měně

Den splatnosti úroků

Konečný den splatnosti

Cena za spravování úvěru

Cena za realizaci

2.2.3. Krátkodobý úvěr na finančním trhu

Limit úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 ,,,,,,,,,ú,·,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,, , ,,,,
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML NE,, DOT 15 320208 57ODP



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Měna Čerpání

Minimální výše jednotlivého Čerpání

Doba čerpání
Den splatnosti jednotlivého Čerpání

2.2.4. Záruka za nabídku

Limit záruky
Měna Čerpání

Cena za zpracování žádosti

Cena za vyhotovení dokumentace
nebo za změnu vystavené záru ky

Cena za poskytování záruky

Konečný termín pro vystavení záruky

Maximální délka záruky (v měsících)

Konečná doba platnosti záruky

2.2.5. Záruka za správné provedení smlouvy (včetně záruky za záruční dobu)

Limit záruky

Měna Čerpání

Cena za zpracování žádosti

Cena za vyhotovení dokumentace
nebo za změnu vystavené záru ky

Cena za poskytování záruky

Konečný termín pro vystavení záruky

Maximální délka záruky (v měsících)

Konečná doba platnosti záruky

2.2.6. Dokumentární akreditiv

Limit akreditivu
Měna Čerpání

Cena

Konečný termín pro otevření
akreditivu

Maximální délka akreditivu
(v měsících)

Doba splatnosti dluhů Banky
z akreditivu (platnost + odložená

splatnost

2.3. Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.2 B, 2.2.3 této Rámcové smlouvy činí
maximálně
Celková výše limitu Financováni uvedených výše v bodech 2.2.4, 2.2.5 A, 2.2.6, 2.2.5 B této Rámcové

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 ,,,,,,,ú,,,,,,,,,,š,,,,,,,,,, , ,,,,
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML NEW.DOT 15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

smlouvy činí maximálně
Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.2 A, 2.2.2 B, 2.2.2 C této Rámcové smlouvy

činí
Celková výše limitů Financováni uvedených výše v bodech 2.2.1, 2.2.2 A, 2.2.2 B, 2.2.2 C této Rámcové
smlouvy činí maximálně

^0

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

' 0 0 . 0 . 0 0 0 " 0 .

4.1

4.1.1

4.1.2

Komerční banka, a. s., se sídlem: 4/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1 .7

4.1.8

4.1.9

4.1 .1

Komerční banka, a. s., se sídlem: 5/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 datum účinnosti šablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VEŘ F RASSML_NEW.DOT 15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

D 0 0 " ,

5.1 .

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 6/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VĚR F RASSML_NEW.DOT 15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

5.11.

5.12.

5.13.

6. Jiná ujednáni

6.1. Klient a Banka se dohodli, že článek 8.4 Podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto
Rámcovou smlouvou nepoužije.

6.2. V případě, že nastane Případ porušeni, je Banka oprávněna zvýšit sjednanou úrokovou sazbu nebo cenu
vyjádřenou procentem či úrokovou sazbou u jednotlivých forem Financováni o procentních bodů.

6.3. Klient a Banka se dohodli, že článek 7.7 Podmínek se nepoužije v případě, že úroková sazba pro Čerpáni
krátkodobého Úvěru dle ČI. 2.2.2 A, 2.2.2 B, 2.2.2 C bude odpovídat pohyblivé úrokové sazbě IBOR a
Úrokovaci období nepřesáhne 1 měsíc.

7. Doručováni písemnosti

7.1. Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se Rámcové smlouvy (dále jen ,,Zásilky") budou doručovány
na adresu uvedenou níže v Rámcové smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni Rámcové smlouvy
písemně sdělí, případně na e-mailovou adresu, pokud je takový způsob doručeni pro danou Zásilku sjednán.

Adresa pro zasíláni Zásilek:
a) Kontaktní adresa Klienta: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína 742 42

E-mailová adresa Klienta: xxx
b) Adresa Banky: Korporátní divize Moravskoslezská, Nádražní 12, Ostrava, PSČ 730 01

E-mailová adresa Banky: xxx

7.2. Banka a Klient se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši svých pohledávek za Klientem z Úvěru (s
výjimkou příslušného kontokorentního Úvěru a krátkodobého Úvěru na finančním trhu, jsou-li sjednány), a to
oznámeními o výši pohledávky (výpisy) takto:

Způsob zasíláni výpisů: elektronicky
Četnost zasíláni výpisů: měsíčně

Nebude-li možné Klientovi e-mail doručit, je Banka oprávněna postupovat obdobně jako při vraceni Zásilek dle
Všeobecných podmínek.

8. Závěrečná ustanoveni

8.1. Změny a dodatky Rámcové smlouvy jsou přípustné pouze po dohodě Klienta a Banky. Ustanoveni článku 31
Všeobecných podmínek tím nejsou dotčena.

8.2. Banka je oprávněna kdykoli i bez uvedeni důvodu neposkytnout dosud nevyčerpanou část Globální linky
financováni, odmítnout Čerpáni a neposkytnout Klientovi plněni ani jeho část ve vztahu k jakékoli z forem
Financováni uvedených v článku 2 Rámcové smlouvy. V případě, že byla mezi Bankou a Klientem uzavřena
smlouva o příslušném kontokorentním Úvěru nebo smlouva o revolvingovém Úvěru, je Banka oprávněna
kdykoli i bez udáni důvodu neposkytnout Čerpáni nebo vypovědět poskytnuti dosud nevyčerpané části
Globální linky financováni, s tím, že výpověď' je účinná okamžikem jejího doručeni Klientovi.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 7/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 datumúčinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT 15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

8.3. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.
V případě, že je Rámcová smlouva vyhotovena ve vÍce jazykových verzich, je rozhodující její česká verze.

8.4. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však ke
dni 20.3.2020, a nahrazuje původní Rámcovou smlouvu o poskytováni finančních služeb reg. č.
9900052085000 ze dne 14.4.2016 ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Původní rámcová smlouva").
Veškeré povinnosti a dluhy z Původní rámcové smlouvy se považuji ode dne účinnosti Rámcové smlouvy za
povinnosti a dluhy podle Rámcové smlouvy. Klient souhlasí, aby zajištěni poskytnuté Klientem před uzavřením
Rámcové smlouvy trvalo v nezměněném rozsahu ve vztahu ke všem jeho dluhům z Původní rámcové
smlouvy, které existuji ke dni účinnosti Rámcové smlouvy a které se v souladu s tímto článkem považuji za
dluhy podle Rámcové smlouvy a současně ve vztahu ke všem jeho dluhům podle Rámcové smlouvy vzniklým
po dni účinnosti Rámcové smlouvy.

8.5. Klient i Banka na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních
stran vzniklými na základě a v souvislosti s Rámcovou smlouvou. Klient a Banka vylučuji uplatněni ustanoveni
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Rámcovou smlouvou.

8.6. Klient není oprávněn vypovědět dílčí smlouvu uzavřenou podle Rámcové smlouvy, jejímž předmětem je
vystaveni bankovní záruky nebo příslibu bankovní záruky Bankou nebo otevřeni akreditivu Bankou na základě
žádosti.

V Ostravě dne 16.3.2020

Komerční ba n ka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

jméno: xxx jméno: xxx
Fu n Kce: XXX Fu n Kce: XXX

V Ostravě dne 16.3.2020

VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

V Ostravě dne 16.3.2020

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

Seznam příloh:

Příloha č. 1 žádost o čerpáni úvěru
Příloha č. 2 žádost o poskytnuti bankovní záruky

Komerční banka, a. s., se sídlem: 8/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 3 žádost o otevřeni dokumentárního akreditivu
Příloha č. 4 žádost o vystaveni příslibu záruky
Příloha č. 5 podpisový vzor k ras
Příloha č. 6 Kontaktní údaje a další definice pro krátkodobé úvěry na finančním trhu

Komerční banka, a. s., se sídlem: 9/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě Reg. číslo žádosti l)

Zádost o čerpáni úvěru

(dále jen ,,Zádost")

Podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. č. 9900082407000 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Zadatel

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem 114 07 Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, ICQ: 45317054 (dále jen
,,Banka"), o Čerpáni Úvěru v souladu s Rámcovou smlouvou:

Forma Úvěru

výše Čerpání

Měna
Datum Čerpání od

Datum splacení tohoto Čerpání 2); do

Čerpání převeďte na účet číslo

Vedený v měně
Úroky za předchozí období účtujte

k tíži účtu číslo

Vedeného v měně

Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a
nezavádějící ke dni doručeni této žádosti Bance.
Výrazy uváděné v této žádosti s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

V dne
VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

l) Vyplní Banka.

2) Nevyplňuje se v případě revolvingového Úvěru.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 10/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě Reg. číslo žádosti l)

Zádost

[J o poskytn utí bankovní záruky

[J o změnu bankovní záruky č. Pozn.: V případě změny záruky vyplňte pouze body 1, 2, 9
a požadované změny v bodě 10 této žádosti.

(dále jen ,,žádost")
podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. číslo 9900082407000 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

1. Zadatel

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

Kontaktní osoba Klienta (jméno,
telefon, e-mail)

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 (dále
jen ,,Banka"), aby na základě této žádosti vystavila bankovní záruku nebo vystavila změnu bankovní záruky a
poskytla služby s tím související (dále jen ,,Záruka") podle níže uvedených instrukci

2. Beneficient2

Sídlo:
IČO:
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

Kontaktní osoba Beneficienta
(jméno, telefon, e-mail)

3. Smlouva l Titul, ze kterého vyplývají povinnosti, jež mají být Zárukou zajištěny

(v jazyce, ve kterém je Záruka požadována, tj. název, předmět, datum a číslo smlouvy/zakázky/soutěže, ze které
povinnost vyplývá apod.)

Původ zboží, které je předmětem
smlouvy

Konečný uživatel [J Beneficient

[j jiný'
Místo/Stát konečného určení

Záruku vystavte za povinnosti třetí osoby , IČO: 3)

l) Vyplní Banka.

.2) V případě Záruky ve formě protizáruky (dle bodu 6 této žádosti) zde uveďte příjemce finální záruky.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 11/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

4. Typ záruky

[J za nabídku [J za správné provedeni smlouvy

[J za vráceni předem provedeného platu (akontace) [J za vráceni zádržného

[J za platební povinnosti (např. zaplaceni faktury,

nájemné apod.) [J za záruční dobu

[J za celní dluh (závazek ručitele-souborná jistota, ve znění dle příslušných předpisů ČR/EU) 4)

[j jiný'

5. Částka záruky

Až do

Měna

Slovy

6. Forma zámky

[J přímá ve prospěch Beneficienta

[J nepřímá formou protizáruky - finální záruku Beneficientovi vystaví

(Uved'te název banky (včetně adresy a SWIFT), která má vystavit finální záruku Beneficientovi, je-li určena) 5)

7. Omezeni platnosti záruky

Platnost Záruky do data (včetně) 6)

(Nevyplňuje se pro záruku za celní dluh)

8. Text Záruky

[J Standardní znění Banky pro daný typ záruky, v jazyce:

[J Standardní znění Banky nám je známo a s tímto standardním zněním souhlasíme.

[J jiné znění než je standardní znění Banky v jazyce:

Specifikace podmínek

Klient si vyhrazuje právo odsouhlasit finální znění textu Záruky před jejím vystavením. Souhlas může být udělen
Bance písemně nebo e-mailem.

9. Způsob odesláni přímé Záruky/změny Záruky Beneficientovi

[J doporučenou poštou

3) V příp. Záruky za povinnosti třetí osoby musí být tato třetí osoba smluvní stranou smlouvy/titulu uvedené výše v tomto bodu 3.

4) Klient Bance předloží vyplněný formulář záruční listiny a odsouhlasí Bance finální znění textu Záruky před jejím vystavením. Souhlas může být udělen

Bance písemně nebo e-mailem.
5) V ostatních případech zmocňujeme Banku k výběru další banky, která vystaví finální záruku Beneficientovi.

6) U Záruky ve formě protizáruky uveďte požadované datum platnosti finální záruky ve prospěch Beneficienta. Platnost protizáruky stanovi Banka dle

obchodních zvyklosti.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 12/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 datumúčinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT 15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

[J kurýrní službou

na adresu (pokud se liší od bodu 2. této žádosti)

[J Záruka bude předána prostřednictvím Klienta

[J doporučenou poštou

[J kurýrní službou

na adresu (pokud se liší od bodu 1. této žádosti)

[J osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP)

[J Záruka bude vystavena elektronicky (pouze pro veřejné zakázky) a zaslána na e-mailovou adresu Klienta.

[J formou swiftové zprávy prostřednictvím avizující banky (uved'te název banky, adresu a SWIFT).

výlohy avizující banky účtujte

[J na náš vrub [J na vrub Beneficienta

U Záruky ve formě protizáruky urči způsob odesláni Banka

10. Jiné podmínky

(další požadované podmínky; v případě změny Záruky uveďte zde popis požadované změny)

11. Závěrečná ustanoveni

11.1 Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a
nezavádějící ke dni doručeni této žádosti Bance.

11.2 Opravu zřejmých chyb a nesprávnosti je Banka oprávněna provést v této žádosti na základě telefonického
projednáni s uvedenou kontaktní osobou.

V dne
VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

Seznam příloh žádosti:

Např. smlouva mezi Klientem a Beneficientem nebo obdobný dokument, ze kterého vyplývá Zárukou zajišťovaná
povinnost

Komerční banka, a. s., se sídlem: 13/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě Reg. číslo žádosti l)

Zádost

[J o otevření dokumentárního akreditivu

[J o změnu dokumentárního akreditivu Číslo akreditivu 2)

Vystavte neodvolatelný dokumentární akreditiv l změnu neodvolatelného dokumentárního akreditivu 3)

potvrzený [j převoditelný

avizovaný [j standby

podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. číslo 9900082407000 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Příkazce (obchodní firma l jméno, sídlo)

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

Číslo účtu, který má být zatížen za l 0100
částku akreditivu

Měna

Oprávněný l příjemce (obchodní firma l jméno, sídlo)

Sídlo:
IČO:
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

dále jen ,,Beneficient"

Telefon

Fax
Číslo účtu

Banka příjemce

SWIFT code

Základní informace

Měna
Částka

toleran ce +/-
%

l) Vyplní Banka.
2) Vyplňte při změně
3) Vyplňte pouze měněné údaje

Komerční banka, a. s., se sídlem: 14/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Slovy

Použitelný [j platbou odloženou platbou dni od

negociaci CI na viděnou
CI dni od

Datum ukončení platnosti
akreditivu

Místo (Stát) použitelnosti a
ukončení platnosti akreditivu

Popis zboží a l nebo služeb

Dopravní parita4)

Původ zboží

Dílčí dodávky povoleny CI zakázány

Překlady zboží povoleny CI zakázány

Tento akreditiv kryje % hodnoty kontraktu.

Dokumenty musí být předloženy do dni po datu odesláni zboží.

jiné
Poslední datum pro odeslání zboží

Místo odeslání

Přístav nakládky

Přístav vykládky

Místo určení

Požadované dokumenty

Řádně orazítkovaná a podepsaná, datovaná obchodní faktura x originál, x kopie

[j MultimodálnUKombinovaný konosament [J na řad a bianco žÍrovaný

[J Námořní konosament [J na řad Příkazce

uvádějící Notify Party:

dále vykazující:

počet požadovaných originálů:

Duplikát železničního nákladního listu Vykazující příjemce zboží:

3. originál leteckého nákladního listu Příkazce

Silniční nákladní list CMR jiný:

FCT - Potvrzeni zasilatele o dále vykazující:
neodvolatelném odesláni zboží

[J FCR - Potvrzeni zasilatele o převzetí zboží k neodvolatelnému odesláni zboží

Protokol o převzetí zboží podepsaný

[j pojistka l pojistný certifikát na % hodnoty zboží, kryjící rizika x originál, x kopie

Osvědčeni o původu vystavené vykazující, že zboží je původu x originál, x kopie

Kopie osvědčeni EUR 1 orazítkovaná příslušným celním úřadem

4) NCOTERMS 2010

Komerční banka, a. s., se sídlem: 15/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Balici list CI x originál, x kopie
orazitkova podepsa

ný ný
jiné dokumenty (název dokumentu, předmět dokumentu, co dokument vykazuje, vystaven kým

Jiné podmínky a instrukce

jiné podmínky

jiné instrukce pro Banku

výlohy

výlohy vystavující banky jdo: čne: příkazce akreditivu příjemce akreditivu

výlohy mimo vystavující banku příkazce akreditivu příjemce akreditivu
jdou na účet

výlohy budou zúčtovány na vrub l 0100
účtu Č.1)

Měna

Kontakt příkazce

jméno
Telefon

Fax

E-mail

Další ustanoveni

1. Tento akreditiv se řidl poslední revizi ,,jednotných zvyklosti a pravidel pro dokumentární akreditivy", vydaných
Mezinárodní obchodní komorou v Paříži, která je platná v den vystaveni dokumentárního akreditivu.

2. Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a
nezavádějící ke dni doručeni této žádosti Bance.

3. Výrazy uváděné v této žádosti s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

Banka souhlasí se žádosti a zavazuje se vystavit akreditiv podle podmínek v této žádosti uvedených.

l) V případě, že výlohy jdou na účet Příkazce.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 16/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

V dne

VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

Komerční banka, a. s., se sídlem: 17/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 4 k Rámcové smlouvě Reg. číslo žádosti l)

Zádost

[J o vystavení neodvolatelného příslibu bankovní záruky

[J o vystavení odvolatelného příslibu bankovní záruky

[J o změnu příslibu č. Pozn.: V případě změny příslibu vyplňte pouze body 1, 2 a 8
a požadované změny v bodě 7 této žádosti

(dále jen ,,žádost")
podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. číslo 9900082407000 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

1. Zadatel

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

Kontaktní osoba Klienta (jméno,
telefon, e-mail)

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 (dále
jen ,,Banka"), aby na základě této žádosti vystavila přislib bankovní záruky nebo vystavila změnu příslibu bankovní
záruky a poskytla služby s tím související (dále jen ,,Příslib") podle níže uvedených instrukci:

2. Beneficient

Sídlo:
IČO:
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

Kontaktní osoba Beneficienta
(jméno, telefon, e-mail)

3. Povinnosti, které mají být zajištěny budoucí bankovní zárukou

(uveďte. např. identifikaci soutěže, smlouvy, ze které povinnost vyplývá, apod.)

Původ zboží, které je předmětem
budoucí záruky

Origin of the goods covered by the
future guarantee

Konečný uživatel [J Beneficient l Beneňciary
End user

[j jiný l other

l) Vyplní Banka.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 18/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Místo/Stát konečného určení

P/ace/country of final destination

[J Přislib vystavte za budoucí povinnosti třetí osoby , IČO: 2)

Pokud bude požadováno, aby v Příslibu byla uvedena podmínka, že budoucí záruka bude vystavena do konkrétního
dne od určité rozhodné skutečnosti, bere Klient tímto na vědomi, že Banka je toto schopna přislíbit pouze za
podmínky, že Klient informuje písemně Banku o rozhodné skutečnosti minimálně 10 pracovních dnů před
požadovaným datem vystavení budoucí záruky a včas splní podmínky požadované Bankou k jejímu
vystavení. Klient se tímto zavazuje splnit povinnosti uvedené v předchozí větě; v opačném případě se Klient
zavazuje uhradit Bance případně vzniklou škodu.

4. Typ budoucí záruky

[J za nabídku [J za správné provedeni smlouvy

[J za vráceni předem provedeného platu (akontace) [J za vráceni zádržného

[J za platební povinnosti (např. zaplaceni faktury,

nájemné apod.) [J za záruční dobu

[j jiný'

5. Částka budoucí záruky

Až do

Měna

Slovy

6. Omezeni platnosti Příslibu a budoucí záruky

Platnost Příslibu do data (včetně)

Platnost budoucí záruky do data

(včetně)

7. Jiné podmínky

(další požadované podmínky Příslibu; v případě změny Příslibu uved'te zde popis požadované změny)

8. Způsob odesláni Přislibu/změny Příslibu Klientovi

[J doporučenou poštou

[J kurýrní službou

na adresu Klienta (pokud se liší od bodu 1. této žádosti):

[J osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP)

2) V příp. budoucí záruky za povinnosti třetí osoby musí být tato třetí osoba smluvní stranou smlouvy/titulu uvedené výše v tomto bodu 3.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 19/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

[J Přislib bude vystaven elektronicky (pouze pro veřejné zakázky) a zaslán na e-mailovou adresu Klienta:

[J jiným způsobem:

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a
nezavádějící ke dni doručeni této žádosti Bance.

9.2 Opravu zřejmých chyb a nesprávnosti je Banka oprávněna provést v této žádosti na základě telefonického
projednáni s uvedenou kontaktní osobou.

V dne
VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

Seznam příloh žádosti:

Např. dokument, ze kterého vyplývá povinnost, která má být zajištěna budoucí bankovní zárukou

Komerční banka, a. s., se sídlem: 20/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 5 k Rámcové smlouvě

podpisový vzor k ras

VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, PSČ 742 42, ČR
IČO: 00000493
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen "Klient"

Klient uděluje níže uvedeným osobám oprávněni jednat za Klienta ve vztahu k Rámcové smlouvě:

Datum narození . E-mailová adresa
. W.. . . Adresa (trvalyjmeno, prijmeni nebo rodně Funkce Podpis (pouze pro

pobyt)císlo KUFT)

A)

B)

C)

D)

A) osoba oprávněná podepisovat za Klienta žádosti podle Rámcové smlouvy;
B) osoba oprávněná za Klienta telefonicky uzavírat krátkodobé Úvěry na finančním trhu (KUFT);

C) osoba oprávněná stvrzovat svým podpisem za Klienta správnost údajů na Konfirmaci KUFT a zasílat
podepsanou Konfirmaci KUFT e-mailem Bance;

D) osoba s oprávněním B) a C).

Klient tímto dále uděluje níže uvedeným osobám oprávněni doručovat dokumenty podle Rámcové smlouvy
prostřednictvím přímého bankovnictví Klienta, a to každé níže uvedené osobě samostatně:

jméno a příjmení Datum narození nebo Funkce Adresa (trvalý pobyt)
rodné číslo

výše uvedené osoby nejsou oprávněny doručovat prostřednictvím přímého bankovnictví Bance dokumenty, na
jejichž základě vzniká zajištěni dluhů z Rámcové smlouvy nebo které musí být dle Rámcové smlouvy předloženy
v originále, případně jiné dokumenty, které si Banka vyžádá v originále.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 21/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Prohlášeni Klienta

Pro případ, že některá z výše uvedených osob není statutárním orgánem Klienta oprávněným jednat ve shora
uvedených záležitostech samostatně, uděluje tímto Klient takové osobě plnou moc k jednání za Klienta v rozsahu
vymezeném výše.
Klient tímto potvrzuje, že podpisové vzory jsou podepsány oprávněnými osobami, jejich podpisy jsou pravé, data
narozeni nebo rodná čísla a adresa (trvalý pobyt) odpovídají skutečnosti. Klient bere na vědomi, že Banka
neodpovídá za škody vzniklé z neoprávněně či nesprávně vyplněných údajů.
Klient tímto prohlašuje, že veškeré informace a dokumenty, které budou Bance doručeny prostřednictvím přímého
bankovnictví výše uvedenými osobami, budou ve všech ohledech pravdivé, úplné a nezavádějící.
Výrazy uváděné v tomto dokumentu s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

V dne
VOP CZ, s.p.

vlastnoruční podpis

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

V dne

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta

jméno: xxx
Fu n Kce: XXX

Komerční banka, a. s., se sídlem: 22/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 6 k Rámcové smlouvě

Kontaktní údaje a další definice pro krátkodobé úvěry na finančním trhu

Podle Rámcové smlouvy o poskytováni finančních služeb reg. č. 9900082407000 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Kontaktní údaje Banky

Telefon:

Telefonní linky odboru prodej (7900) pro uzavíráni krátkodobých Úvěrů na finančním trhu dle Rámcové smlouvy:

Informační linka odboru prodej (7900):

Internetová adresa, na které jsou umístěny obecné kontakty a další informace:
www.kb.cz

Internetová adresa, prostřednictvím které Banka provádí potvrzováni smluv o krátkodobém Úvěru na finančním trhu
prostřednictvím E-kurýru:
https://www.mo jeban ka.cz/Secu reComml

Kontaktní údaje Klienta

Kontaktní adresa

Telefon

Kontaktní e-mailová adresa

Běžný účet Klienta

Další definice pro krátkodobé úvěry na finančním trhu (,,KUFT")

pojmy s velkým počátečním písmenem mají v ustanoveních Rámcové smlouvy, která upravuji krátkodobé Úvěry na
finančním trhu, následujici význam:
,,Den čerpání" je den, kdy Banka poskytne Klientovi KUFT.
,,Denní doba obchodování" je stanovena obecně v rozmezí od 8:30 hodin do 16:00 hodin Pracovního dne, pokud
se Banka a Klient v případě konkrétního obchodu nedohodnou jinak, s výjimkou kuft poskytnutého s valutou O/N,
který může být sjednán pouze v době od 8:30 do 11:00 hodin Pracovního dne.
,,Doba trvání obchodu" je období od uzavřeni obchodu do splaceni jistiny KUFT.
,,Úvěr poskytnutý s valutou O/N (ověř night)" je kuft, který je poskytnut v den uzavřeni obchodu.
,,Úvěr poskytnutý s valutou SPOT" je kuft, který je poskytnut dva Pracovní dny po uzavřeni obchodu.
,,Úvěr poskytnutý s valutou TIN (tomorrow next)" je kuft, který je poskytnut následujici Pracovní den po
uzavřeni obchodu.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 23/23
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnostišablony19 8 2019
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F RASSML_NEW.DOT15.3.2020 8:57 ODP.


